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        Januari 2025   

HEJ ALLA,  

I veckan har JRF lämnat synpunkter på Naturvårdsverket förslag till 

”Vägledning kring brukande av klövvilt som en resurs”. JRF 

avstyrker helt förslaget då det inte tillför något för att underlätta 

förvaltningen. Skulle förslaget bli verklighet, riskerar istället 

förvaltningen att ytterligare centraliseras, samt att myndigheterna 

återigen sätter rovdjuren 

framför både klövvilt och 

jägare. Det självklara för JRF 

är att jägarna och klövviltet är 

i fokus. 

 

Enligt förslaget till vägledning ska viltförvaltningsdelegationen 

(VFD) i respektive län fatta beslut om en lägsta nivå för älgstammen. 

Beräknas den underskridas ska jakt inte genomföras. JRF finner att 

det är jägare och markägare som har den lokala kunskapen kring 

älgstam, rovdjurstryck, andra viltstammar, fodertillgång samt övriga 

faktorer som påverkar möjligt jaktuttag.  

 

Älgskötselområden och älgförvaltningsområden besitter mer aktuell 

kompetens inom området. En viltförvaltningsdelegation arbetar 

med ett teoretiskt beräknat underlag, där beräkningsunderlagen 

som besluten bygger på har rejäla osäkerheter. Förslaget och vårt 

remissvar kommer att finnas tillgängligt på vår Mina Sidor under 

nästa vecka. 

 

Regeringen har i veckan beslutat att Jaktlagsutredningen ska lämna 

ett delbetänkande i april, där förenklad skyddsjakt och 

förebyggande av jaktsabotage redovisas samt att slutbetänkandet 

lämnas sista december 2025. Läs mer här. 

  

Trevlig helg! 

/ Solveig Larsson 

KONTAKT STYRELSE 

Förbundsstyrelseordförande   

Solveig Larsson, 070-605 62 74 

solveig.larsson@jagarnasriksforbund.se 
 

Vice ordförande 

Sven-Olof Sandberg, 070-954 28 90 

svenolof.sandberg@jagarnasriksforbund.se 

  

Ledamöter 

Arne Nilsson, 073-046 32 48  

arne.nilsson@jagarnasriksforbund.se 

 
Ulf Lindström, 070-519 91 12 

ulf.lindstrom@jagarnasriksforbund.se 

 

Silvana Lindgren Majander 

076-72 44 158 

silvana.lindgren@jagarnasriksforbund.se 

 

Jörgen Söderlund, 070-39 81 780 

jorgen.soderlund@jagarnasriksforbund.se 

 

Suzane Christoferson, 073-33 52 515 

suzane.christoferson@jagarnasriksforbund.se 

 

Enock Skogman, 070-318 49 12 

enock.skogman@jagarnasriksforbund.se 

 

Martin Lundgren, 072-583 02 13 

martin.lundgren@jagarnasriksforbund.se 
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d.se 
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Fakturaadress:  
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E-post Fakturafrågor och ekonomifrågor: 
ekonomi@jagarnasriksforbund.se 
  
Generalsekreterare 
Anders Lindström 
08-550 200 56 
anders.lindstrom@jagarnasriksforbund.se 
Riksviltvårdskonsulent 
Jens Gustafsson 
08-550 109 05 
jens.gustafsson@jagarnasriksforbund.se 
Riksviltvårdskonsulent 
Mikael Hultnäs 
08-550 107 79 
mikael.hultnas@jagarnasriksforbund.se 
 
Skyttekoordinator 
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08-550 336 59 
Oskar.fredrik.jonsson@jagarnasriksforbun
d.se 
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Jimmy Låås 
08-550 107 92 
jimmy.laas@jagarnasriksforbund.se 
Utbildningskoordinator 
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08-550 198 98 
emma.olsson@jagarnasriksforbund.se 
 
Verksamhetsutvecklare 
Per Wanström 
08-550 107 10 
per.wanstrom@jagarnasriksforbund.se  
 
Marknads- och kommunikationschef 
Anders Dalenius 
08-550 107 84 
anders.dalenius@jagarnasriksforbund.se 
Marknadskoordinator 
Simon Pudas 
08-550 107 16 
simon.pudas@jagarnasriksforbund.se 
   

 
 
 
 

 
 

 

 

JAKT & JÄGARE 

 
Saltsjögatan 15 
151 71 Södertälje 
08-550 193 80 
redaktionen@jaktojagare.se 
 
Chefredaktör och ansvarig utgivare 
Anna Förster 
08-550 107 80 
anna.forster@jaktojagare.se  
Redaktionssekreterare 
Mari Edman 
08-550 107 83 
mari.edman@jaktojagare.se 
Webbredaktör/reporter 
Pelle Strindberg Jutehammar  
08-550 290 00 
pelle.strindberg@jaktojagare.se 
 
Annonsansvarig 
Jonas Holmqvist 
070-062 31 55 
jonas.holmqvist@rabaldermedia.se  

 

 

 

 

 

 

 

Veckobrevet skickas ut till valda vid förbundsstämman, distriktsordförande 

och medarbetare. Veckobrevet publiceras även för alla medlemmar under 

”Mina Sidor” på JRF:s hemsida. Informationen i brevet får gärna 

vidaredistribueras. 
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